



ประกาศ ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่  
เรื่อง ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของ  
สัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ  
ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือนตุลาคม พ.ศ.2568 ถึง เดือนธันวาคม 2568)

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 66 วรรคหนึ่ง กำหนดให้  
หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและเหตุผลสนับสนุนในระบบเครือข่ายสารสนเทศ  
ของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีการกำหนดและให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิด  
ประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ จึงของประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับเลือก  
ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

(ผศ.นพ.อนันต์ชัย ลิ้มพันธ์)

ผู้อำนวยการศูนย์ศรีพัฒน์  
คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ  
ประจำปีไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568)  
ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

| ลำดับ | ชื่อผู้ประกอบการ                            | รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง                                                                                                           | จำนวนเงินรวม<br>ที่จัดซื้อจัดจ้าง | เอกสารอ้างอิง |           | เหตุผล<br>สนับสนุน |
|-------|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|---------------|-----------|--------------------|
|       |                                             |                                                                                                                                        |                                   | วันที่        | เลขที่    |                    |
| 1     | บริษัท ชีชางคอมพิวเตอร (ประเทศไทย) จำกัด    | เช่าเครื่องพิมพ์ จำนวน 3 เครื่อง                                                                                                       | 65,400.00                         | 1/10/2568     | SP6900004 | 1                  |
| 2     | บริษัท เร็นโทคิล อินนิเซียล(ประเทศไทย)จำกัด | จ้างเหมาบริการเครื่องฆ่าเชื้อและกำจัดกลิ่น ประจำปีงบประมาณ 2569                                                                        | 81,534.00                         | 1/10/2568     | SP6900013 | 1                  |
| 3     | บริษัท พีพีเอ ควอลิตี้ โปรดักส์ จำกัด       | จ้างบำรุงรักษาเครื่องสูบน้ำดับเพลิง แบบไม่รวมอะไหล่ ประจำปีงบประมาณ 2569                                                               | 32,301.16                         | 1/10/2568     | SP6900014 | 1                  |
| 4     | บริษัท แอ็ดวานซ์ อินเตอร์ มีเดีย จำกัด      | จ้างบำรุงรักษาเครื่องกำเนิดไฟฟ้า (Generator) แบบไม่รวมอะไหล่ ประจำปีงบประมาณ 2569                                                      | 73,316.40                         | 1/10/2568     | SP6900015 | 1                  |
| 5     | บริษัท เอ็กโคแล็บ จำกัด                     | เช่าเครื่องล้างจานอัตโนมัติ ประจำปีงบประมาณ 2569                                                                                       | 64,200.00                         | 1/10/2568     | SP6900016 | 1                  |
| 6     | ห้างหุ้นส่วนจำกัด โรห์ เพสท์ เทค            | จ้างเหมาบริการกำจัดมด แมลง หนู ประจำปีงบประมาณ 2569                                                                                    | 37,450.00                         | 1/10/2568     | SP6900017 | 1                  |
| 7     | บริษัท โกลบอล ทรีท จำกัด                    | จ้างเหมาป้องกันและกำจัดปลวก มด แมลงสาบ ศูนย์บริการสวนดอก ประจำปีงบประมาณ 2569                                                          | 26,750.00                         | 1/10/2568     | SP6900021 | 1                  |
| 8     | บริษัท วีรินดา รีสอร์ท จำกัด (มหาชน)        | ค่าเช่าห้องประชุมสำหรับโครงการ สัมมนาเพื่อทบทวนกลยุทธ์และติดตามผลการปฏิบัติงาน ระดับหัวหน้างาน ไตรมาส3-4/2568 จำนวน 1 งาน              | 45,000.00                         | 2/10/2568     | SP6900022 | 1                  |
| 9     | บริษัท ไอ.เอส.เซอร์วิส จำกัด                | จ้างบำรุงรักษาและซ่อมแซมลิฟต์โดยสาร แบบไม่รวมอะไหล่ ศูนย์บริการสวนดอก ยี่ห้อ Hyundai ประจำปีงบประมาณ 2569                              | 72,000.00                         | 2/10/2568     | SP6900023 | 1                  |
| 10    | สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.            | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 12 แพ็ค@40.-<br>น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 12 แพ็ค@45.-                       | 480.00<br>540.00                  | 6/10/2568     | PO6900001 | 1                  |
| 11    | สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.            | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 95 แพ็ค@40.-<br>น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 235 แพ็ค@45.-                      | 3,800.00<br>10,575.00             | 6/10/2568     | PO6900002 | 1                  |
| 12    | บริษัท โตโยต้า เชียงใหม่ จำกัด              | งานซ่อมแซมรถยนต์ ยี่ห้อ โตโยต้า อะแวนซ่า ทะเบียน ขม 1920 ขม(เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง และตรวจเช็คสภาพที่เสื่อมตามการใช้งาน) จำนวน 1 คัน | 3,779.24                          | 6/10/2568     | SP6900024 | 1                  |
| 13    | หจก.นิวช้างเผือกแก๊ส                        | แก๊สถัง ขนาด 48 กิโลกรัม เดือนกันยายน 2568 จำนวน 20 ถัง@1,480.-                                                                        | 29,600.00                         | 7/10/2568     | PO6900003 | 1                  |
| 14    | สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.            | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 23 แพ็ค@40.-<br>น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 200 แพ็ค@45.-                      | 920.00<br>9,000.00                | 8/10/2568     | PO6900004 | 1                  |
| 15    | สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.            | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 47 แพ็ค@40.-<br>น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 257 แพ็ค@45.-                      | 1,880.00<br>11,565.00             | 14/10/2568    | PO6900005 | 1                  |
| 16    | สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.            | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 100 แพ็ค@45.-<br>น้ำดื่มอ่างแก้ว ขนிடถัง 20 ลิตร จำนวน 95 ถัง@22.-                           | 4,500.00<br>2,090.00              | 14/10/2568    | PO6900006 | 1                  |
| 17    | บริษัท เมดิกา แพ็คกิ้ง จำกัด                | กระดาษเทอร์มอล ขนาด 80x55 มม. (1กล่อง/100 ม้วน) จำนวน 30 กล่อง@1,900.-                                                                 | 57,000.00                         | 14/10/2568    | PO6900007 | 1                  |
| 18    | บริษัท ปัญญฤกษ์ จำกัด                       | วัสดุทางการแพทย์ จำนวน 4 รายการ                                                                                                        | 1,902.50                          | 14/10/2568    | PO6900008 | 1                  |

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568)

ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

| ลำดับ | ชื่อผู้ประกอบการ                                    | รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง                                                                                      | จำนวนเงินรวม<br>ที่จัดซื้อจัดจ้าง | เอกสารอ้างอิง |           | เหตุผล<br>สนับสนุน |
|-------|-----------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|---------------|-----------|--------------------|
|       |                                                     |                                                                                                                   |                                   | วันที่        | เลขที่    |                    |
| 19    | บริษัท อีคิว เพลทแคร์ จำกัด                         | ถ้วยดยา (Prime Cup) จำนวน 5,000 ใบ@1.50.-                                                                         | 7,500.00                          | 14/10/2568    | PO6900009 | 1                  |
| 20    | บริษัท เคทู เมดิคอล (ประเทศไทย) จำกัด               | Triacetate Hollow Fiber Dialyzer FB-210U จำนวน 48 ชิ้น@650.-                                                      | 31,200.00                         | 14/10/2568    | PO6900010 | 1                  |
| 21    | บริษัท แอดวานซ์ เมดิคอล ไทย จำกัด                   | อุปกรณ์ใช้ในการขลิบหนังหุ้มปลายอวัยวะเพศชายแบบใช้ครั้งเดียว (Disposable Circumcision Staplers)<br>จำนวน 2 รายการ  | 44,000.00                         | 14/10/2568    | SP6900028 | 1                  |
| 22    | บริษัท ซีพี แอ็กซ์ตรา จำกัด (มหาชน)                 | บัตรของขวัญวันเกิดพนักงาน ประจำเดือน ตุลาคม 2568 จำนวน 83 ใบ@500.-                                                | 41,500.00                         | 14/10/2568    | SP6900029 | 1                  |
| 23    | สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.                    | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 10 แพ็ค@40.-                                                            | 400.00                            | 15/10/2568    | PO6900011 | 1                  |
| 24    | สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.                    | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 30 แพ็ค@40.-<br>น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 198 แพ็ค@45.- | 1,200.00<br>8,910.00              | 15/10/2568    | PO6900012 | 1                  |
| 25    | บริษัท เชียงใหม่ บุญเจริญชัยพลาย จำกัด              | เครื่องต้ม จำนวน 2 รายการ                                                                                         | 24,228.00                         | 16/10/2568    | PO6900013 | 1                  |
| 26    | บริษัท เชียงใหม่พลาสติก จำกัด                       | วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 2 รายการ                                                                                | 1,778.00                          | 16/10/2568    | PO6900014 | 1                  |
| 27    | ร้านเชียงฮอง โดย นายภักพงษ์ เลหาพิญแสง              | Sanitary Bag (ถุงใส่ผ้าอนามัย) 100 ใบ/ห่อ จำนวน 30 ห่อ@30.-                                                       | 900.00                            | 16/10/2568    | PO6900015 | 1                  |
| 28    | ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลิขิตศิลป์                        | Ribbon Epson for LQ310 #S015639 จำนวน 400 กล่อง@120.-                                                             | 48,000.00                         | 16/10/2568    | PO6900016 | 1                  |
| 29    | บริษัท บูทิก เชียงใหม่ นินมาน วัน จำกัด             | เช่าห้องประชุม จำนวน 1 งาน                                                                                        | 20,950.00                         | 16/10/2568    | SP6900030 | 1                  |
| 30    | ร้านฟินเบเกอร์รี่                                   | อาหารว่าง (ขนมปังคละรชาติ) จำนวน 1,000 ชิ้น@15.00                                                                 | 15,000.00                         | 16/10/2568    | SP6900031 | 1                  |
| 31    | ร้าน โอพีเอ็น แอดเวโทซิง                            | งานป้ายสั่งทำ จำนวน 2 รายการ                                                                                      | 1,043.25                          | 16/10/2568    | SP6900032 | 1                  |
| 32    | ร้านดวงประทีปสังฆภัณฑ์                              | เครื่องกฐิน จำนวน 19 รายการ                                                                                       | 21,899.00                         | 16/10/2568    | SP6900033 | 1                  |
| 33    | นางสาวจุฬารพรณ ไชยวงศ์                              | ปิ่นโตสเตนเลส 4 ชั้น พร้อมอาหารและอาหารว่าง จำนวน 9 เกา@370.-                                                     | 3,330.00                          | 16/10/2568    | SP6900034 | 1                  |
| 34    | นางสุพิศ ประยูรวงษ์                                 | อาหารกลางวัน (ขนมจีน) จำนวน 40 กิโลกรัม @450.-                                                                    | 18,000.00                         | 16/10/2568    | SP6900035 | 1                  |
| 35    | ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลิขิตศิลป์                        | วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 4 รายการ                                                                                 | 42,540.00                         | 20/10/2568    | PO6900017 | 1                  |
| 36    | บริษัท สุจริตไฟฟ้าชัยพลาย จำกัด (สำนักงานใหญ่)      | วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 3 รายการ                                                                                 | 15,000.00                         | 20/10/2568    | PO6900018 | 1                  |
| 37    | สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.                    | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 50 แพ็ค@40.-<br>น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 255 แพ็ค@45.- | 2,000.00<br>11,475.00             | 20/10/2568    | PO6900019 | 1                  |
| 38    | นายปริญญาชัย พิศพนาวาน                              | จ้างซ่อมแซมกระเบื้องห้องพักสวนดอกโฮสเทลชั้น 10 จำนวน 1 งาน                                                        | 16,600.00                         | 20/10/2568    | SP6900036 | 1                  |
| 39    | บริษัท พลังงานนครพิงค์ จำกัด                        | จ้างซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ ห้องการเงินชั้น 1 อาคารผู้ปวยนอก OPD 7 ชั้น จำนวน 1 งาน                               | 54,227.60                         | 20/10/2568    | SP6900037 | 1                  |
| 40    | บริษัท เอแอลเอส แลบบอราทอรี กรุ๊ป (ประเทศไทย) จำกัด | จ้างตรวจวัดสารเคมีในอากาศ จำนวน 7 จุด                                                                             | 16,050.00                         | 20/10/2568    | SP6900038 | 1                  |

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ  
ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568)

ศูนย์ศรัทธาพัฒนา คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

| ลำดับ | ชื่อผู้ประกอบการ                                     | รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง                                                                                                                     | จำนวนเงินรวม<br>ที่จัดซื้อจัดจ้าง | เอกสารอ้างอิง |           | เหตุผล<br>สนับสนุน |
|-------|------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|---------------|-----------|--------------------|
|       |                                                      |                                                                                                                                                  |                                   | วันที่        | เลขที่    |                    |
| 41    | บริษัท เลอโนท 99 จำกัด                               | จ้างบำรุงรักษารายปี โปรแกรมบริหารจัดการสำหรับสวนดอกไฮสเทล จำนวน 1 งาน                                                                            | 11,235.00                         | 20/10/2568    | SP6900039 | 1                  |
| 42    | บริษัท เกรซแลนด์ อินเตอร์เนชั่นแนล (เชียงใหม่) จำกัด | ถุงบรรจุพ  ขนาด 90x200 ซม. สีขาวมุก จำนวน 10 ใบ@290.-                                                                                            | 2,900.00                          | 20/10/2568    | SP6900041 | 1                  |
| 43    | ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจดีย์ทอง เจริญพร                  | จ้างซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ ห้องประชุมดอกสัก จำนวน 1 งาน                                                                                         | 15,515.00                         | 20/10/2568    | SP6900043 | 1                  |
| 44    | บริษัท ซีพี แอ็กส์ตรา จำกัด (มหาชน)                  | บัตรของขวัญ มูลค่า 300 บาท จำนวน 150 ใบ                                                                                                          | 45,000.00                         | 21/10/2568    | SP6900044 | 1                  |
| 45    | ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจดีย์ทอง เจริญพร                  | แผงควบคุมและเซนเซอร์วัดอุณหภูมิเครื่องปรับอากาศ จำนวน 1 ชุด                                                                                      | 4,654.50                          | 21/10/2568    | SP6900045 | 1                  |
| 46    | บริษัท นิวิชัยใหม่ ซีเอ็ม108 จำกัด                   | จ้างโฆษณาประชาสัมพันธ์สื่อออนไลน์ "รางวัล HR Asia Award 2025" จำนวน 1 งาน                                                                        | 10,967.50                         | 21/10/2568    | SP6900046 | 1                  |
| 47    | สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.                     | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 40 แพ็ค@40.-                                                                                           | 1,600.00                          | 22/10/2568    | PO6900020 | 1                  |
| 48    | สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.                     | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 13 แพ็ค@40.-<br>น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 197 แพ็ค@45.-                                | 520.00<br>8,865.00                | 22/10/2568    | PO6900021 | 1                  |
| 49    | บริษัท แอ็คเตออน (ประเทศไทย) จำกัด                   | วัสดุสิ้นเปลือง เพื่อใช้ในคลินิกทันตกรรม จำนวน 2 รายการ                                                                                          | 18,800.00                         | 24/10/2568    | SP6900047 | 1                  |
| 50    | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด                  | [54-0503]ที่จับฟิล์มเอ็กซเรย์ (Film holder) รุ่น Snap-A-Ray Xtra (3ชั้น)/ถุง จำนวน 2 ถุง@ ,350.-                                                 | 10,700.00                         | 24/10/2568    | SP6900048 | 1                  |
| 51    | บริษัท มิสเตอร์. เบอร์ (ทีเอช) จำกัด                 | วัสดุสิ้นเปลือง เพื่อใช้ในคลินิกทันตกรรม (หัวกรอ) จำนวน 4รายการ                                                                                  | 10,593.00                         | 24/10/2568    | SP6900049 | 1                  |
| 52    | สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.                     | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 80 แพ็ค@40.-<br>น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 268 แพ็ค@45.-                                | 3,200.00<br>12,060.00             | 27/10/2568    | PO6900022 | 1                  |
| 53    | สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.                     | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 12 แพ็ค@40.-                                                                                           | 480.00                            | 27/10/2568    | PO6900024 | 1                  |
| 54    | ห้างหุ้นส่วนจำกัด อินสทรูเมนต์ แล็บ                  | เครื่องวัดแอลกอฮอล์ AT+Printer 8100 พร้อมสอบเทียบ จำนวน 1 เครื่อง                                                                                | 15,625.00                         | 27/10/2568    | SP6900053 | 1                  |
| 55    | ศูนย์วิทยาศาสตร์การแพทย์ที่ 1 เชียงใหม่              | จ้างตรวจสอบเครื่องมือทางรังสี ปีประมาณ 2569                                                                                                      | 46,000.00                         | 27/10/2568    | SP6900054 | 1                  |
| 56    | บริษัท โตโยต้า เชียงใหม่ จำกัด                       | งานซ่อมแซมรถยนต์ ยี่ห้อ โตโยต้า ทะเบียน นก 1146 ชม.(ตรวจเช็คสภาพ เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง และเปลี่ยนอะไหล่ที่เสื่อมสภาพตามการใช้งาน) จำนวน 1 คัน | 8,863.53                          | 27/10/2568    | SP6900055 | 1                  |
| 57    | สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.                     | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 10 แพ็ค@45.-                                                                                           | 450.00                            | 28/10/2568    | PO6900031 | 1                  |
| 58    | สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.                     | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 48 แพ็ค@40.-<br>น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 224 แพ็ค@45.-                                | 1,920.00<br>10,080.00             | 29/10/2568    | PO6900032 | 1                  |
| 59    | บริษัท ไอออนอน จำกัด                                 | จอคอมพิวเตอร์ ขนาด 21.5 นิ้ว ยี่ห้อ Acer รุ่น EK220QE3BI จำนวน 3 จอ@2,050.-                                                                      | 6,150.00                          | 30/10/2568    | SP6900056 | 1                  |
| 60    | ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมาร์ท มาร์ท                       | เครื่องสำรองไฟฟ้า (UPS) SYNDOME UPS 800VA #GOLD-800I จำนวน 6 เครื่อง@2,290.-                                                                     | 13,740.00                         | 30/10/2568    | SP6900057 | 1                  |
| 61    | บริษัท กู้ดสปีด คอมพิวเตอร์ จำกัด                    | ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 2 รายการ                                                                                                               | 54,600.00                         | 30/10/2568    | SP6900058 | 1                  |

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ  
ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568)  
ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

| ลำดับ | ชื่อผู้ประกอบการ                               | รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง                                                                                       | จำนวนเงินรวม<br>ที่จัดซื้อจัดจ้าง | เอกสารอ้างอิง |           | เหตุผล<br>สนับสนุน |
|-------|------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|---------------|-----------|--------------------|
|       |                                                |                                                                                                                    |                                   | วันที่        | เลขที่    |                    |
| 62    | บริษัท กู้ตสปีด คอมพิวเตอร์ จำกัด              | เครื่องสแกนเนอร์ ยี่ห้อ Ricoh รุ่น Fi-8170 จำนวน 1 เครื่อง                                                         | 25,700.00                         | 30/10/2568    | SP6900059 | 1                  |
| 63    | สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มช.             | น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 187 ถัง@22.-                                                                 | 4,114.00                          | 31/10/2568    | PO6900033 | 1                  |
| 64    | สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มช.             | น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 188 ถัง@22.-                                                                 | 4,136.00                          | 31/10/2568    | PO6900034 | 1                  |
| 65    | สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มช.             | น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 166 ถัง@22.-                                                                 | 3,652.00                          | 31/10/2568    | PO6900035 | 1                  |
| 66    | สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มช.             | น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 185 ถัง@22.-                                                                 | 4,070.00                          | 31/10/2568    | PO6900036 | 1                  |
| 67    | สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มช.             | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 15 แพ็ค@40.-                                                             | 600.00                            | 31/10/2568    | PO6900037 | 1                  |
| 68    | บริษัท สุจริตไฟฟ้าซัพพลาย จำกัด (สำนักงานใหญ่) | ป้ายไฟทางออกฉุกเฉิน แบบติดเพดาน ยี่ห้อ Sunny รุ่น KXS6-10LED/S 1 หน้า (SD-002) ลูกศรชี้บน<br>จำนวน 1 ป้าย          | 1,750.00                          | 31/10/2568    | SP6900063 | 1                  |
|       |                                                | ป้ายไฟทางออกฉุกเฉิน แบบติดเพดาน ยี่ห้อ Sunny รุ่น KXS6-10LED/S 1 หน้า (SD-003) ลูกศรเลี้ยวซ้าย<br>จำนวน 1 ป้าย     | 1,750.00                          | 31/10/2568    |           |                    |
| 69    | ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.พี.เอส.นานาชาติ           | เครื่องไฟฉุกเฉิน LED 9W ยี่ห้อ Sunny รุ่น SG209CD6 จำนวน 11 เครื่อง@1,650.-                                        | 18,150.00                         | 31/10/2568    | SP6900064 | 1                  |
| 70    | บริษัท พีทีเอ ควอลิตี้ โปรดักส์ จำกัด          | จ้างเหมาเปลี่ยนอะไหล่ซ่อมแซมเครื่องสูบน้ำดับเพลิง อาคารสวนดอกพาร์ค จำนวน 1 งาน                                     | 25,412.50                         | 31/10/2568    | SP6900065 | 1                  |
| 71    | สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มช.             | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 12 แพ็ค@40.-                                                             | 480.00                            | 3/11/2568     | PO6900038 | 1                  |
| 72    | สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มช.             | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 49 แพ็ค@40.-                                                             | 9,000.00                          | 3/11/2568     | PO6900039 | 1                  |
|       |                                                | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 200 แพ็ค@45.-                                                            |                                   |               |           |                    |
| 73    | บริษัท อินทิเกรทเต็ด เมคคอล เซอร์วิส จำกัด     | ชุดอะไหล่สิ้นเปลือง สำหรับหัวให้การรักษาด้วยคลื่นช็อคเวฟชนิด FSW (Focused Handpiese Coil revision Kit) จำนวน 1 ชุด | 95,000.00                         | 3/11/2568     | SP6900066 | 1                  |
| 74    | บริษัท นิวอาย เซอร์จิคอล จำกัด                 | เม็ดพลาสติกสีสำหรับทดสอบสายตา จำนวน 1 กล่อง                                                                        | 13,000.00                         | 3/11/2568     | SP6900067 | 1                  |
| 75    | บริษัท ยูนิเทค เอลท์แคร์                       | อุปกรณ์ด้ามจับไพลาร์ จำนวน 2 อัน@49,750.-                                                                          | 99,500.00                         | 3/11/2568     | SP6900068 | 1                  |
| 76    | บริษัท สุจริตไฟฟ้าซัพพลาย จำกัด (สำนักงานใหญ่) | พัดลมระบายอากาศ แบบฝังฝ้า ขนาด 4 นิ้ว ยี่ห้อ Panasonic รุ่น FV-17CU9 จำนวน 2 ตัว@2,300.-                           | 4,600.00                          | 3/11/2568     | SP6900069 | 1                  |
| 77    | บริษัท สุจริตไฟฟ้าซัพพลาย จำกัด (สำนักงานใหญ่) | ตู้ทำน้ำเย็นแบบตั้งพื้น ยี่ห้อ Sharp รุ่น SB-C9 จำนวน 1 ตู้                                                        | 4,290.00                          | 3/11/2568     | SP6900070 | 1                  |
| 78    | ร้าน โอพีเอ็น แอดเวอไทซิง                      | ป้ายอักษรและสติ๊กเกอร์อาคาร OPD ศูนย์ศรีพัฒน์ฯ จำนวน 7 รายการ                                                      | 27,199.40                         | 3/11/2568     | SP6900071 | 1                  |
| 79    | ร้าน โอพีเอ็น แอดเวอไทซิง                      | ป้ายติดหัวเตียง และติดสติ๊กเกอร์ประตูกระจก ที่หน่วยบริการห้องฉุกเฉิน จำนวน 6 รายการ                                | 13,310.80                         | 3/11/2568     | SP6900072 | 1                  |
| 80    | บริษัท เชียงใหม่รายวัน จำกัด                   | จ้างโฆษณาประชาสัมพันธ์สื่อออนไลน์ "รางวัล HR Asia Award 2025" จำนวน 1 งาน                                          | 11,770.00                         | 4/11/2568     | SP6900073 | 1                  |

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568)

ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

| ลำดับ | ชื่อผู้ประกอบการ                         | รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง                                                                                                        | จำนวนเงินรวม<br>ที่จัดซื้อจัดจ้าง | เอกสารอ้างอิง          |           | เหตุผล<br>สนับสนุน |
|-------|------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|-----------|--------------------|
|       |                                          |                                                                                                                                     |                                   | วันที่                 | เลขที่    |                    |
| 81    | สนง.บริหารและจัดการทรัพยากร มช.          | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 27 แพ็ค@40.-<br>น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 210 แพ็ค@45.-                   | 1,080.00<br>9,450.00              | 5/11/2568              | PO6900040 | 1                  |
| 82    | บริษัท ยูเนียน ซายน์ จำกัด               | Transfer Pipette PE. 3 mL (Total 7 mL.)250/pk,Hycon จำนวน 50 pack@230.-                                                             | 11,500.00                         | 7/11/2568              | PO6900041 | 1                  |
| 83    | บริษัท เซสท์-เมด จำกัด                   | Centrifuge Tube 10 mL ,PS (1000pcs) จำนวน 15 pack@1,500.-                                                                           | 22,500.00                         | 7/11/2568              | PO6900042 | 1                  |
| 84    | สนง.บริหารและจัดการทรัพยากร มช.          | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 200 แพ็ค@45.-<br>น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 86 ถัง@22.-                        | 9,000.00<br>1,892.00              | 7/11/2568<br>7/11/2568 | PO6900043 | 1                  |
| 85    | หจก.นิวช้างเผือกแก๊ส                     | แก๊สถัง ขนาด 48 กิโลกรัม จำนวน 20 ถัง@1,480.-                                                                                       | 29,600.00                         | 7/11/2568              | PO6900044 | 1                  |
| 86    | บริษัท กิบทไทย จำกัด                     | หลอดสำหรับปั่นแยกพลาสมาและเกล็ดเลือด (Tube PRP) จำนวน 50 ชิ้น @999.-                                                                | 49,950.00                         | 7/11/2568              | SP6900074 | 1                  |
| 87    | บริษัท เกตซ์ เฮลท์แคร์ (ประเทศไทย) จำกัด | แผ่นอิเล็กโทรด(Disposable Pre-Gelled Surface Electrode) จำนวน 10 แพ็ค (12ชิ้น/แพ็ค)@1,800.-                                         | 18,000.00                         | 7/11/2568              | SP6900075 | 1                  |
| 88    | บริษัท ทีซี โซเลนซ์ จำกัด                | ท่อเป่าปอดแบบพลาสติก จำนวน 5 แพ็ค (10ชิ้น/แพ็ค) @1,284.-                                                                            | 6,420.00                          | 7/11/2568              | SP6900076 | 1                  |
| 89    | บริษัท ไบนี่ทีน2019 จำกัด                | Bacteria filter for spiro meter จำนวน 50 ชิ้น@170.-                                                                                 | 8,500.00                          | 7/11/2568              | SP6900077 | 1                  |
| 90    | บริษัท ฟ็อพ โปรเจก จำกัด                 | พัดพลาสติก พิมพ์ออฟเซต 2 ด้าน พิมพ์หน้า-หลัง (ตามแบบที่ศูนย์ศรีพัฒน์ฯ กำหนด)<br>จำนวน 3,000 ชิ้น@15.515                             | 46,545.00                         | 7/11/2568              | SP6900079 | 1                  |
| 91    | บริษัท โตโยต้า เชียงใหม่ จำกัด           | งานซ่อมแซมรถยนต์ ยี่ห้อ โตโยต้า ทะเบียน จว 4867 ขม. (เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง และตรวจเช็คสภาพ<br>ที่เสื่อมตามการใช้งาน) จำนวน 1 คัน | 10,577.59                         | 7/11/2568              | SP6900080 | 1                  |
| 92    | บริษัท โตโยต้า เชียงใหม่ จำกัด           | งานซ่อมแซมรถยนต์ ยี่ห้อ โตโยต้า ทะเบียน นจ 1147 ขม. (เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง และตรวจเช็ค<br>สภาพตามการใช้งาน) จำนวน 1 คัน          | 10,452.00                         | 7/11/2568              | SP6900081 | 1                  |
| 93    | บริษัท ซีพี แอ็กซ์ตรา จำกัด (มหาชน)      | บัตรกำนัล (Gift Card) จำนวน 72 ใบ @100.-                                                                                            | 7,200.00                          | 7/11/2568              | SP6900082 | 1                  |
| 94    | B&C CLEAN FOOD (อาหารคลีนเชียงใหม่)      | ค่าอุปกรณ์ในการทำอาหารเพื่อสุขภาพ จำนวน 180 คน@55.-                                                                                 | 9,900.00                          | 7/11/2568              | SP6900083 | 1                  |
| 95    | ร้าน โอพีเอ็น แอดเวอไทซิง                | ป้ายบริเวณหน้าหอผู้ป่วยและหน่วยงาน จำนวน 11 รายการ                                                                                  | 19,260.00                         | 7/11/2568              | SP6900084 | 1                  |
| 96    | สนง.บริหารและจัดการทรัพยากร มช.          | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 44 แพ็ค@40.-<br>น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 230 แพ็ค@45.-                   | 1,760.00<br>10,350.00             | 10/11/2568             | PO6900045 | 1                  |
| 97    | ศูนย์บริการพิมพ์                         | สมุดบันทึกความดันเลือด พิมพ์ 4 สี ขนาด A5 จำนวน 1,000 เล่ม@12.-                                                                     | 12,000.00                         | 10/11/2568             | PO6900046 | 1                  |
| 98    | บริษัท สหพานิช เชียงใหม่ จำกัด           | โทรศัพท์มือถือ ยี่ห้อ Samsung รุ่น Galaxy A16 5G (4/128) พร้อม Adapter จำนวน 1 เครื่อง                                              | 5,850.00                          | 10/11/2568             | SP6900085 | 1                  |

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568)

ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

| ลำดับ | ชื่อผู้ประกอบการ                                 | รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง                                                                                                | จำนวนเงินรวม<br>ที่จัดซื้อจัดจ้าง | เอกสารอ้างอิง |           | เหตุผล<br>สนับสนุน |
|-------|--------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|---------------|-----------|--------------------|
|       |                                                  |                                                                                                                             |                                   | วันที่        | เลขที่    |                    |
| 99    | บริษัท สุจริตไฟฟ้าซัพพลาย จำกัด (สำนักงานใหญ่)   | แม่แรงยกรถยนต์พร้อมด้าม (แบบชุดมีทั้งหมด 4 ชิ้น) พร้อมขาตั้ง ยี่ห้อ AOKURA รุ่น E-OK-12GO-S GO-JACK จำนวน 1 ชุด             | 21,900.00                         | 10/11/2568    | SP6900086 | 1                  |
| 100   | บริษัท โตโยต้า เชียงใหม่ จำกัด                   | งานซ่อมแซมรถยนต์ ยี่ห้อ โตโยต้า AVANZA ทะเบียน ขม 1920 ขม (เปลี่ยนไส้กรองอากาศ อะไหล่ที่เสื่อมสภาพตามการใช้งาน) จำนวน 1 คัน | 9,870.75                          | 10/11/2568    | SP6900087 | 1                  |
| 101   | บริษัท ซีพี แอ็กซ์ตรา จำกัด (มหาชน)              | บัตรของขวัญวันเกิดพนักงาน ประจำเดือน พฤศจิกายน 2568 จำนวน 68 ใบ@500.-                                                       | 34,000.00                         | 10/11/2568    | SP6900088 | 1                  |
| 102   | สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.                 | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 33 แพ็ค@40.-<br>น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 195 แพ็ค@45.-           | 1,320.00<br>8,775.00              | 12/11/2568    | PO6900047 | 1                  |
| 103   | บริษัท เอ็ม-ฮอร์ด จำกัด                          | ถุงมือป้องกันการดิ่งสาย (Patient GLOVE M-HORD) จำนวน 120 คู่@695.50.-                                                       | 83,460.00                         | 12/11/2568    | PO6900048 | 1                  |
| 104   | ร้าน คลังแบตเตอรี่ใหม่ โดย นายอภิเชษฐ์ แสนทวีสุข | วัสดุช่างซ่อมบำรุง จำนวน 3 รายการ                                                                                           | 76,500.00                         | 12/11/2568    | PO6900049 | 1                  |
| 105   | สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.                 | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 22 แพ็ค@40.-                                                                      | 880.00                            | 13/11/2568    | PO6900050 | 1                  |
| 106   | นายภากร เสาวรัตนกร                               | งานติดตั้งระบบไฟฟ้า สำหรับเครื่องมือแพทย์ (คลินิกตรวจโรค Skin ชั้น 5 อาคารศูนย์ความเป็นเลิศ) จำนวน 1 งาน                    | 15,000.00                         | 14/11/2568    | SP6900090 | 1                  |
| 107   | สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.                 | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 90 แพ็ค@40.-<br>น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 214 แพ็ค@45.-           | 3,600.00<br>9,630.00              | 17/11/2568    | PO6900052 | 1                  |
| 108   | เชียงใหม่วอลเปเปอร์ (นายวัชรวิทย์ พรภิไหว)       | จ้างซ่อมวอลเปเปอร์ห้องพัสดุผู้ป่วย ห้อง 1406,1427 อาคารศรีพัฒน์ จำนวน 1 งาน                                                 | 9,000.00                          | 18/11/2568    | SP6900091 | 1                  |
| 109   | บริษัท แอสตราโก เมดิเคิล เน็ตเวิร์คส จำกัด       | จ้างบำรุงรักษาเครื่องมือแพทย์คลินิกผิวหนังและผิวพรรณความงาม แบบไม่รวมอะไหล่ จำนวน 4 เครื่อง ประจำปีงบประมาณ 2569            | 80,740.00                         | 18/11/2568    | SP6900092 | 1                  |
| 110   | ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมาร์ท มาร์ท                   | ครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน 2 รายการ                                                                                             | 8,990.00                          | 18/11/2568    | SP6900093 | 1                  |
| 111   | บริษัท บอร์เนียว เมดิคัล จำกัด                   | ชุดแปรงล้างทำความสะอาดเครื่องมือแพทย์ จำนวน 2 รายการ                                                                        | 97,170.00                         | 18/11/2568    | SP6900094 | 1                  |
| 112   | สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.                 | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 12 แพ็ค@40.-                                                                      | 480.00                            | 19/11/2568    | PO6900057 | 1                  |
| 113   | สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.                 | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 25 แพ็ค@40.-<br>น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 226 แพ็ค@45.-           | 1,000.00<br>10,170.00             | 18/11/2568    | PO6900058 | 1                  |
| 114   | บริษัท เชียงใหม่ แฉนิโทรเรียล ซัพพลาย จำกัด      | แก๊วน้ำตราศูนย์ศรีพัฒน์ (ROCK,285 ML) (1B00710) จำนวน 720 ใบ@28.68.-                                                        | 20,649.60                         | 19/11/2568    | PO6900059 | 1                  |
| 115   | ร้าน คลังแบตเตอรี่ใหม่ โดย นายอภิเชษฐ์ แสนทวีสุข | แบตเตอรี่แห้ง 12V 5ah ยี่ห้อ RR จำนวน 7 ก้อน@400.-                                                                          | 2,800.00                          | 19/11/2568    | PO6900060 | 1                  |
| 116   | บริษัท สุจริตไฟฟ้าซัพพลาย จำกัด (สำนักงานใหญ่)   | ถังขยะพลาสติก มีล้อและที่เหยียบ ขนาด 240 ลิตร (สีน้ำเงิน) จำนวน 4 ใบ@1,700.-                                                | 6,800.00                          | 19/11/2568    | PO6900061 | 1                  |

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568)

ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

| ลำดับ | ชื่อผู้ประกอบการ                         | รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง                                                                                                                             | จำนวนเงินรวม<br>ที่จัดซื้อจัดจ้าง | เอกสารอ้างอิง |             | เหตุผล<br>สนับสนุน |
|-------|------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|---------------|-------------|--------------------|
|       |                                          |                                                                                                                                                          |                                   | วันที่        | เลขที่      |                    |
| 117   | ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลิขิตศิลป์             | Flash Drive Sandisk Cruzer Blade 32 GB #SDCZ50-032G-B35 จำนวน 50 อัน@110.-                                                                               | 5,500.00                          | 19/11/2568    | PO6900062   | 1                  |
| 118   | บัญชาการพิมพ์2                           | ซองเอกสาร A4 สีขาว (สกรีนตราสัญลักษณ์และที่อยู่) จำนวน 3,000 ซอง@4.-                                                                                     | 12,000.00                         | 19/11/2568    | PO6900063   | 1                  |
| 119   | บริษัท ดับบลิวพี 51 จำกัด                | ชุดแก้วน้ำพร้อมกล่อง จำนวน 300 ชุด@214.-                                                                                                                 | 64,200.00                         | 19/11/2568    | SP6900096   | 1                  |
| 120   | บริษัท ลาโบตรอน เมดิคอล จำกัด            | ถุงลมเครื่องวัดความดันแบบสอดแขน ยี่ห้อ Inbody รุ่น BPBIO320 จำนวน 3 ชิ้น @2,942.50                                                                       | 8,827.50                          | 19/11/2568    | SP6900097   | 1                  |
| 121   | บริษัท เมดิโหม จำกัด                     | แบตเตอรี่แบบลิเทียมไอออนพอสเฟต (Hall Small Lithium Battery) จำนวน 1 รายการ                                                                               | 70,000.00                         | 19/11/2568    | SP6900098   | 1                  |
| 122   | บริษัท โตโยต้า เชียงใหม่ จำกัด           | งานซ่อมแซมรถยนต์ ยี่ห้อ โตโยต้า ทะเบียน นจ 1146 ชม. (เปลี่ยนชุดผ้าดิสเบรคหลัง และตรวจเช็คสภาพตามการใช้งาน) จำนวน 1 คัน                                   | 4,401.87                          | 19/11/2568    | SP6900099   | 1                  |
| 123   | ห้างหุ้นส่วนจำกัด พรราชาเวชภัณฑ์         | ตัวตรวจสอบความสะอาดแบบรวดเร็ว สำหรับใช้งานในศูนย์โรคทางเดินอาหารและตับ จำนวน 1 รายการ                                                                    | 16,050.00                         | 20/11/2568    | SP6900100   | 1                  |
| 124   | สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.         | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 8 แพ็ค@40.-                                                                                                    | 320.00                            | 24/11/2568    | PO6900068   | 1                  |
| 125   | สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.         | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 85 แพ็ค@40.-                                                                                                   | 3,400.00                          | 24/11/2568    | PO6900069   | 1                  |
|       |                                          | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 188 แพ็ค@45.-                                                                                                  | 8,460.00                          |               |             |                    |
| 126   | บริษัท ซี เอ็ม ซี ไบโอเทค จำกัด          | จ้างบำรุงรักษาเครื่องเอกเรย์เคลื่อนที่แบบ C-ARM ยี่ห้อ Toshiba แบบไม่รวมอะไหล่ พร้อมไม่จำกัดการเรียกซ่อม ประจำปีงบประมาณ 2569                            | 65,000.00                         | 24/11/2568    | SP6900103   | 1                  |
| 127   | บริษัท อินโนเทค เซอร์จิคอล จำกัด         | เลนส์สำหรับส่องมมตาในการผ่าตัดตาเพื่อรักษาโรคต้อหิน (gonio lens) VSGACS Surgical Gonio ยี่ห้อ VOLK Optical Inc ผลิตกันที่ประเทศสหรัฐอเมริกา จำนวน 1 ชิ้น | 31,600.00                         | 25/11/2568    | SP6900104   | 1                  |
| 128   | สนง.บริหารและจัดการทรัพย์สิน มช.         | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 46 แพ็ค@40.-                                                                                                   | 1,840.00                          | 26/11/2568    | PO6900071   | 1                  |
|       |                                          | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 192 แพ็ค@45.-                                                                                                  | 8,640.00                          |               |             |                    |
| 129   | บริษัท ดีเคที (ประเทศไทย) จำกัด          | กระบอกดูดสุญญากาศทางสูตินรีเวช (IPAS MVA) และ ท่อดูดสุญญากาศทางสูตินรีเวช จำนวน 2 รายการ                                                                 | 3,460.00                          | 26/11/2568    | SP6900108   | 1                  |
| 130   | บัญชาการพิมพ์2                           | รายการตรวจทางห้องปฏิบัติการ(สีขาว) (เล่มใหญ่) จำนวน 300 เล่ม@80.-                                                                                        | 24,000.00                         | 28/11/2568    | PO6900073   | 1                  |
| 131   | หจก.เค เอส วิชั่น                        | ใบนำส่งตรวจทางห้องปฏิบัติการ จำนวน 20,000 ใบ@1.35.-                                                                                                      | 27,000.00                         | 28/11/2568    | PO6900074   | 1                  |
| 132   | บริษัท นิวไวด์นั จำกัด                   | วัสดุสิ้นเปลืองเพื่อใช้ในคลินิกทันตกรรม (หัวขัด/หัวกรอ) จำนวน 4 รายการ                                                                                   | 16,870.00                         | 28/11/2568    | SP6900109   | 1                  |
| 133   | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด      | วัสดุสิ้นเปลืองเพื่อใช้ในคลินิกทันตกรรม (หัวขัด/หัวกรอ) จำนวน 4 รายการ                                                                                   | 25,680.00                         | 28/11/2568    | SP6900110   | 1                  |
| 134   | บริษัท เครื่องมือแพทย์ (ประเทศไทย) จำกัด | แผ่นสื่อนำไฟฟ้า สำหรับเครื่องจี้ไฟฟ้า สำหรับเด็ก จำนวน 10 ชิ้น                                                                                           | 1,500.00                          | 11/11/2568    | POOR6900001 | 1                  |
| 135   | บริษัท ชัมมิท เอลส์แคร์ จำกัด            | ไหมเย็บแผลสังเคราะห์เส้นถัก ชนิดละลาย เบอร์ 6/0 เข็ม 3/8 , 11 มม. ยาว 75 ซม. จำนวน 1กล่อง (กล่องละ 36 ซอง)                                               | 7,062.00                          | 19/11/2568    | POOR6900002 | 1                  |

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568)

ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

| ลำดับ | ชื่อผู้ประกอบการ                                       | รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง                                                                                                         | จำนวนเงินรวม<br>ที่จัดซื้อจัดจ้าง | เอกสารอ้างอิง |             | เหตุผล<br>สนับสนุน |
|-------|--------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|---------------|-------------|--------------------|
|       |                                                        |                                                                                                                                      |                                   | วันที่        | เลขที่      |                    |
| 136   | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด                    | อุปกรณ์ชุดสายสวนปัสสาวะชนิดในท่อไต 6 เฟรนช์ จำนวน 10 ชิ้น<br>อุปกรณ์ชุดสายสวนปัสสาวะชนิดในท่อไต 7 เฟรนช์ จำนวน 10 ชิ้น               | 23,005.00<br>23,005.00            | 24/11/2568    | POOR6900003 | 1                  |
| 137   | สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มช.                     | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 6 แพ็ค@45.-<br>น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 12 แพ็ค@40.-                      | 270.00<br>480.00                  | 1/12/2568     | PO6900075   | 1                  |
| 138   | สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มช.                     | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 50 แพ็ค@40.-<br>น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 249 แพ็ค@45.-                    | 2,000.00<br>11,205.00             | 1/12/2568     | PO6900076   | 1                  |
| 139   | สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มช.                     | น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถึง 20 ลิตร จำนวน 147 ถึง@22.-                                                                                   | 3,234.00                          | 1/12/2568     | PO6900077   | 1                  |
| 140   | สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มช.                     | น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถึง 20 ลิตร จำนวน 168 ถึง@22.-                                                                                   | 3,696.00                          | 1/12/2568     | PO6900078   | 1                  |
| 141   | สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มช.                     | น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถึง 20 ลิตร จำนวน 181 ถึง@22.-                                                                                   | 3,982.00                          | 1/12/2568     | PO6900079   | 1                  |
| 142   | สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มช.                     | น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถึง 20 ลิตร จำนวน 181 ถึง@22.-                                                                                   | 3,982.00                          | 1/12/2568     | PO6900080   | 1                  |
| 143   | สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มช.                     | น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถึง 20 ลิตร จำนวน 174 ถึง@22.-                                                                                   | 3,828.00                          | 1/12/2568     | PO6900081   | 1                  |
| 144   | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด                    | ห่วงสำหรับถ่างแผลบริเวณผนังหน้าท้องพร้อมฝาปิด จำนวน 1 รายการ                                                                         | 99,000.00                         | 1/12/2568     | SP6900111   | 1                  |
| 145   | บริษัท เมดโฟกัส จำกัด                                  | จ้างบำรุงรักษาเครื่องอัลตราซาวด์ ยี่ห้อ BK Medical ประจำปีงบประมาณ 2569                                                              | 58,850.00                         | 1/12/2568     | SP6900112   | 1                  |
| 146   | บริษัท เกททีงเก (ไทยแลนด์) จำกัด                       | จ้างบำรุงรักษาเครื่องพญูการทำงานของปอดและหัวใจ ยี่ห้อ Getinge รุ่น Rotaflow แบบไม่รวม<br>อะไหล่ จำนวน 1 เครื่อง ประจำปีงบประมาณ 2568 | 20,000.00                         | 1/12/2568     | SP6900113   | 1                  |
| 147   | สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มช.                     | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 33 แพ็ค@40.-<br>น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 245 แพ็ค@45.-                    | 1,320.00<br>11,025.00             | 3/12/2568     | PO6900091   | 1                  |
| 148   | บริษัท สุจริตไฟฟ้าซัพพลาย จำกัด (สำนักงานใหญ่)         | วัสดุช่างซ่อมบำรุง จำนวน 23 รายการ                                                                                                   | 58,415.00                         | 3/12/2568     | PO6900092   | 1                  |
| 149   | ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.พี.เอส.นานาชาติ                   | วัสดุช่างซ่อมบำรุง จำนวน 8 รายการ                                                                                                    | 6,855.00                          | 3/12/2568     | PO6900093   | 1                  |
| 150   | บริษัท เอเซียการไฟฟ้า จำกัด                            | วัสดุช่างซ่อมบำรุง จำนวน 3 รายการ                                                                                                    | 1,650.00                          | 3/12/2568     | PO6900094   | 1                  |
| 151   | บริษัท คอมฟอร์ม จำกัด (สาขาเชียงใหม่)                  | สติ๊กเกอร์ติดของ8.1 X 4.8 cm (3,000 ดวง/กล่อง) จำนวน 2 กล่อง@1,70.-                                                                  | 2,140.00                          | 3/12/2568     | PO6900095   | 1                  |
| 152   | บริษัท เกรซแลนด์ อินเทอร์เน็ตเซ็นแนล (เชียงใหม่) จำกัด | ไฟฉายปากกาส่องตรวจ LED จำนวน 10 อัน@550.-                                                                                            | 5,500.00                          | 3/12/2568     | PO6900096   | 1                  |
| 153   | บริษัท สุจริตไฟฟ้าซัพพลาย จำกัด (สำนักงานใหญ่)         | ไฟฉาย (บรรจุ ถ่าน D 2 ก้อน) จำนวน 5 อัน@115.-                                                                                        | 775.00                            | 3/12/2568     | PO6900097   | 1                  |
| 154   | ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลิขิตศิลป์                           | ถุงเท้า ผู้ใหญ่ พรีเมียม จำนวน 204 คู่@14.-                                                                                          | 2,856.00                          | 3/12/2568     | SP6900115   | 1                  |

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568)

ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

| ลำดับ | ชื่อผู้ประกอบการ                                      | รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง                                                                                       | จำนวนเงินรวม<br>ที่จัดซื้อจัดจ้าง | เอกสารอ้างอิง |           | เหตุผล<br>สนับสนุน |
|-------|-------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|---------------|-----------|--------------------|
|       |                                                       |                                                                                                                    |                                   | วันที่        | เลขที่    |                    |
| 155   | สนง.บริหารและจัดการทรัพยากร มข.                       | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 29 แพ็ค@40.-                                                             | 1,160.00                          | 8/12/2568     | PO6900100 | 1                  |
| 156   | สนง.บริหารและจัดการทรัพยากร มข.                       | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 58 แพ็ค@40.-                                                             | 2,320.00                          | 8/12/2568     | PO6900101 | 1                  |
|       |                                                       | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 232 แพ็ค@45.-                                                            | 10,440.00                         |               |           |                    |
| 157   | สนง.บริหารและจัดการทรัพยากร มข.                       | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 200 แพ็ค@45.-                                                            | 9,000.00                          | 8/12/2568     | PO6900103 | 1                  |
|       |                                                       | น้ำดื่มอ่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 75 ถัง@22.-                                                                  | 1,650.00                          |               |           |                    |
| 158   | หจก.นิวช้างเผือกแก๊ส                                  | แก๊สถัง ขนาด 48 กิโลกรัม เดือนพฤศจิกายน 2568 จำนวน 30 ถัง@1,480.-                                                  | 44,400.00                         | 8/12/2568     | PO6900104 | 1                  |
| 159   | บริษัท มิเตอร์แมน จำกัด                               | จ้างสอบเทียบเครื่องวัดแสง (Lux Meter) จำนวน 1 เครื่อง                                                              | 3,210.00                          | 8/12/2568     | SP6900117 | 1                  |
| 160   | บริษัท ไอ.เอส.เซอร์วิส จำกัด                          | จ้างซ่อมแซมลิฟต์โดยสาร ศูนย์บริการสวนดอก จำนวน 1 งาน                                                               | 46,973.00                         | 8/12/2568     | SP6900118 | 1                  |
| 161   | ห้างหุ้นส่วนจำกัด นวรัตน์การแพทย์                     | เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ แบบตั้งโต๊ะ รุ่น HEM-907 ผลิตภัณฑ์ OMRON ประเทศญี่ปุ่น<br>จำนวน 5 เครื่อง@18,500.- | 92,500.00                         | 9/12/2568     | SP6900119 | 1                  |
| 162   | บริษัท สหพานิช เชียงใหม่ จำกัด                        | เครื่องทำน้ำอุ่น ขนาด 4500 วัตต์ ยี่ห้อ Panasonic รุ่น DH-4VLITW จำนวน 2 เครื่อง@2,390.-                           | 4,780.00                          | 9/12/2568     | SP6900120 | 1                  |
| 163   | บริษัท สหพานิช เชียงใหม่ จำกัด                        | เครื่องทำน้ำอุ่น ขนาด 4500 วัตต์ ยี่ห้อ Panasonic รุ่น DH-4VLITW จำนวน 1 เครื่อง                                   | 2,390.00                          | 9/12/2568     | SP6900121 | 1                  |
| 164   | หจก.เชียงใหม่อุปกรณ์ดับเพลิง                          | เติมสารเคมีถังดับเพลิง อาคาร OPD ศูนย์ศรีพัฒน์ จำนวน 2 รายการ                                                      | 10,914.00                         | 9/12/2568     | SP6900122 | 1                  |
| 165   | สนง.บริหารและจัดการทรัพยากร มข.                       | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 12 แพ็ค@40.-                                                             | 480.00                            | 11/12/2568    | PO6900107 | 1                  |
| 166   | สนง.บริหารและจัดการทรัพยากร มข.                       | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 34 แพ็ค@40.-                                                             | 1,360.00                          | 11/12/2568    | PO6900108 | 1                  |
|       |                                                       | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 202 แพ็ค@45.-                                                            | 9,090.00                          |               |           |                    |
| 167   | ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.พี.เอส.นานาชาติ                  | ปลั๊กพ่วง 4 ช่อง ยาว 5 เมตร 4 สวิตช์ DATA HM4496 จำนวน 100 อัน@285.-                                               | 28,500.00                         | 11/12/2568    | PO6900109 | 1                  |
| 168   | บริษัท เกรซแลนด์ อินเตอร์เนชั่นแนล (เชียงใหม่) จำกัด  | Ultrasound Gel 260 g. จำนวน 240 ขวด@63.-                                                                           | 15,120.00                         | 11/12/2568    | PO6900110 | 1                  |
| 169   | บริษัท ไชยเรียง (อุดมผล) จำกัด                        | กระดาษต่อเนื่อง 9 x 5.5 (1 ชั้น) จำนวน 50 กล่อง@460.-                                                              | 23,000.00                         | 11/12/2568    | PO6900111 | 1                  |
| 170   | ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมาร์ท มาร์ท                        | กระดาษต่อเนื่อง 9 x 5.5 (2 ชั้น) จำนวน 40 กล่อง@600.-                                                              | 24,000.00                         | 11/12/2568    | PO6900112 | 1                  |
| 171   | บริษัท คอมฟอร์ม จำกัด (สาขาเชียงใหม่)                 | กระดาษต่อเนื่อง(เคมี) 9x11 (3 ชั้น) จำนวน 40 กล่อง@650.-                                                           | 26,000.00                         | 11/12/2568    | PO6900113 | 1                  |
| 172   | บริษัท สุจริตไฟฟ้าซัพพลาย จำกัด (สำนักงานใหญ่)        | แบตเตอรี่แห้ง ขนาด 12V 9AH ยี่ห้อ SPA จำนวน 30 ก้อน@850.-                                                          | 25,500.00                         | 11/12/2568    | PO6900114 | 1                  |
| 173   | บริษัท เอ แอนด์ เอ นีโอ เทคโนโลยี จำกัด               | วัสดุสำนักงาน จำนวน 5 รายการ                                                                                       | 39,250.00                         | 11/12/2568    | PO6900115 | 1                  |
| 174   | บริษัท เชียงใหม่ บุญเจริญซัพพลาย จำกัด (สำนักงานใหญ่) | น้ำตาาลจุสำเร็จ "มิตรผล" 25x1 กก. จำนวน 2 กระสอบ@700.-                                                             | 1,400.00                          | 11/12/2568    | PO6900116 | 1                  |
| 175   | บริษัท เมติคอล โซลูชั่นส์ จำกัด                       | ถุงพลาสติกปลอดเชื้อ จำนวน 3 รายการ                                                                                 | 43,250.00                         | 11/12/2568    | SP6900123 | 1                  |

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำปีงบประมาณที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568)

ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

| ลำดับ | ชื่อผู้ประกอบการ                               | รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง                                                                                                            | จำนวนเงินรวม<br>ที่จัดซื้อจัดจ้าง | เอกสารอ้างอิง |           | เหตุผล<br>สนับสนุน |
|-------|------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|---------------|-----------|--------------------|
|       |                                                |                                                                                                                                         |                                   | วันที่        | เลขที่    |                    |
| 176   | ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมาร์ท มาร์ท                 | ตู้ทำน้ำร้อน-เย็น แบบถังเก็บด้านล่าง ยี่ห้อ Toshiba รุ่น RWF-W1669BK (W1) สีขาว จำนวน 1 ตู้                                             | 7,790.00                          | 11/12/2568    | SP6900124 | 1                  |
| 177   | บริษัท สุจริตไฟฟ้าซัพพลาย จำกัด (สำนักงานใหญ่) | พัฒมตั้งโต๊ะ ขนาด 14 นิ้ว ยี่ห้อ Hatari รุ่น S14M1 (สีม่วง) จำนวน 2 ตัว@840.-                                                           | 1,680.00                          | 11/12/2568    | SP6900125 | 1                  |
| 178   | บริษัท จำเริญแพทย์ภัณฑ์ จำกัด                  | ชุดตรวจจุ ตา (s-27101 Eurolight C30 LED Otoscope & Eurolight E30 Ophthalmoscope)<br>ผลิตภัณฑ์ KAWA ประเทศเยอรมนี จำนวน 2 ชุด            | 27,000.00                         | 11/12/2568    | SP6900126 | 1                  |
| 179   | บริษัท ซี.เอ็ม เพอร์นิเจอร์ จำกัด              | เก้าอี้แถวพักคอย 3 ที่นั่ง รุ่น C-3P บุนวม จำนวน 6 ตัว@7,990.-                                                                          | 47,940.00                         | 11/12/2568    | SP6900127 | 1                  |
| 180   | ร้านอานนท์เฟอร์นิเจอร์แฮนด์                    | ครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน 2 รายการ                                                                                                         | 9,630.00                          | 11/12/2568    | SP6900128 | 1                  |
| 181   | บริษัท เทคโนโลยีคัล จำกัด (มหาชน)              | เครื่องตรวจค่าความเข้มข้นของฮีโมโกลบินจากเลือด ([121704] Hb201 analyzer g/dL)<br>จำนวน 1 เครื่อง                                        | 34,000.00                         | 11/12/2568    | SP6900129 | 1                  |
| 182   | บริษัท เทคโนโลยีคัล จำกัด (มหาชน)              | แผ่นตรวจระดับฮีโมโกลบินในเลือด ([111716] Hb 201 microcuvette 4x50 pcs )<br>จำนวน 1,000 ชิ้น@25.-                                        | 25,000.00                         | 11/12/2568    | SP6900130 | 1                  |
| 183   | บริษัท ใจโก้ อินเตอร์เทรด จำกัด                | จ้างบำรุงรักษาเครื่องเอกเรย์ทันตกรรม ประจำปีงบประมาณ 2569                                                                               | 34,000.00                         | 11/12/2568    | SP6900131 | 1                  |
| 184   | บริษัท ซี เอ็ม ซี ไปโอเท็ค จำกัด               | จ้างบำรุงรักษาเครื่องอัลตราซาวด์ ยี่ห้อ Toshiba รุ่น TUS-A500 S/N : W5B1582888<br>ประจำปีงบประมาณ 2569                                  | 75,000.00                         | 11/12/2568    | SP6900132 | 1                  |
| 185   | บริษัท มารุ่งโรจน์ จำกัด                       | จ้างสอบเทียบเครื่องตรวจการได้ยิน ประจำปีงบประมาณ 2569                                                                                   | 36,000.00                         | 11/12/2568    | SP6900133 | 1                  |
| 186   | บริษัท เลเซอร์ เอ็นจิเนีย จำกัด                | จ้างบำรุงรักษาเครื่องมือแพทย์คลินิกผิวหนัง แบบไม่รวมอะไหล่ จำนวน 5 เครื่อง ประจำปี<br>งบประมาณ 2568                                     | 80,250.00                         | 11/12/2568    | SP6900134 | 1                  |
| 187   | บริษัท สยามเดนท จำกัด                          | จ้างบำรุงรักษาญูนิตทันตกรรม แบบไม่รวมอะไหล่ จำนวน 4 ยูนิต ประจำปีงบประมาณ 2569                                                          | 60,000.00                         | 11/12/2568    | SP6900135 | 1                  |
| 188   | ห้างหุ้นส่วนจำกัด อินสทรูเมนต์ แล็บ            | โครงใส่ผ้าเป็นสนแตนเลส (รวมถาดผ้าและฝาปิด) #2592 RKK จำนวน 2 ชุด@3,700.-                                                                | 7,400.00                          | 11/12/2568    | SP6900136 | 1                  |
| 189   | ห้างหุ้นส่วนจำกัด อินสทรูเมนต์ แล็บ            | บันไดแบบ 1 ชั้น สแตนเลส แป้นกลม #2520-2 RKK จำนวน 1 ตัว                                                                                 | 1,100.00                          | 11/12/2568    | SP6900137 | 1                  |
| 190   | บริษัท โตโยต้า เชียงใหม่ จำกัด                 | งานซ่อมแซมรถยนต์ ยี่ห้อ โตโยต้า ทะเบียน นจ 2858 ชม.(เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง และเปลี่ยน<br>อะไหล่ที่เสื่อมสภาพตามการใช้งาน) จำนวน 1 คัน | 3,806.20                          | 11/12/2568    | SP6900138 | 1                  |
| 191   | บริษัท กิบทไทย จำกัด                           | Microcentrifuge tube 1.5 ml จำนวน 12 pack@535.-                                                                                         | 6,420.00                          | 12/12/2568    | PO6900118 | 1                  |
| 192   | บริษัท ชัมเมด จำกัด                            | วัสดุทางห้องปฏิบัติการ จำนวน 2 รายการ                                                                                                   | 6,000.00                          | 12/12/2568    | PO6900119 | 1                  |
| 193   | บริษัท กู๊ด ชายน เทคโนโลยี จำกัด               | PP.STOOL.CONTAINER WITH SPOON (1000s)แดง จำนวน 6 pack@2,200.-                                                                           | 13,200.00                         | 12/12/2568    | PO6900120 | 1                  |
| 194   | ร้านปิ๊ปปี้ โปรดักส์                           | วัสดุทางการแพทย์ จำนวน 4 รายการ                                                                                                         | 3,100.00                          | 12/12/2568    | PO6900121 | 1                  |

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568)

ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

| ลำดับ | ชื่อผู้ประกอบการ                        | รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง                                                                                           | จำนวนเงินรวม<br>ที่จัดซื้อจัดจ้าง | เอกสารอ้างอิง |           | เหตุผล<br>สนับสนุน |
|-------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|---------------|-----------|--------------------|
|       |                                         |                                                                                                                        |                                   | วันที่        | เลขที่    |                    |
| 195   | บริษัท ปัญญฤกษ์ จำกัด                   | วัสดุทางการแพทย์ จำนวน 2 รายการ                                                                                        | 24,100.00                         | 12/12/2568    | PO6900122 | 1                  |
| 196   | สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มช.      | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 62 แพ็ค@40.-                                                                 | 2,480.00                          | 15/12/2568    | PO6900123 | 1                  |
| 197   | สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มช.      | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 61 แพ็ค@40.-<br>น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 248 แพ็ค@45.-      | 2,440.00<br>11,160.00             | 15/12/2568    | PO6900124 | 1                  |
| 198   | สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มช.      | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 63 แพ็ค@40.-<br>น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 195 แพ็ค@45.-      | 2,520.00<br>8,775.00              | 17/12/2568    | PO6900126 | 1                  |
| 199   | บริษัท เอ แอนด์ เอ นีโอ เทคโนโลยี จำกัด | กล้องวงจรปิด แบบมุมมองคงที่ ยี่ห้อ Dahua IPC-HFW2441S-S จำนวน 8 ตัว@1,890.-                                            | 15,120.00                         | 17/12/2568    | SP6900142 | 1                  |
| 200   | หจก.เชียงใหม่มาเนพานิช                  | ตุล็ดเกอร์ 9 ประตู ยี่ห้อ ไทยโ รุ่น LK-009 จำนวน 3 ตัว@7,700.-                                                         | 23,100.00                         | 17/12/2568    | SP6900143 | 1                  |
| 201   | สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มช.      | น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 80 แพ็ค@40.-<br>น้ำดื่มอ่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 235 แพ็ค@45.-      | 3,200.00<br>10,575.00             | 22/12/2568    | PO6900131 | 1                  |
| 202   | ห้างหุ้นส่วนจำกัด โปรเลิร์ทซ์ฟพลาย      | น้ำยา Ultra-stop,25 ml Solution (863100FX) จำนวน 5 ขวด@1,600.-                                                         | 8,000.00                          | 23/12/2568    | PO6900132 | 1                  |
| 203   | ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมาร์ท มาร์ท          | HP TONER #CF276A BLACK จำนวน 2 กล่อง@3,415.-                                                                           | 6,830.00                          | 23/12/2568    | PO6900133 | 1                  |
| 204   | ร้านช้างเผือกกิจการช่าง(วัสดุ)          | ที่เหยียบขึ้นล้างจานสแตนเลส ณ ศูนย์อาหาร ชั้น 5 อาคารศรีพัฒน์ จำนวน 1 อัน                                              | 9,000.00                          | 23/12/2568    | SP6900147 | 1                  |
| 205   | บริษัท เอ แอนด์ เอ นีโอ เทคโนโลยี จำกัด | ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จำนวน 2 รายการ                                                                                     | 67,900.00                         | 23/12/2568    | SP6900148 | 1                  |
| 206   | บริษัท โตโยต้า เชียงใหม่ จำกัด          | งานซ่อมแซมรถยนต์ ยี่ห้อ โตโยต้า ทะเบียน ชธ 9826 ชม.(เปลี่ยนอะไหล่ที่เสื่อมสภาพตามการใช้งาน)<br>จำนวน 1 คัน             | 13,622.28                         | 23/12/2568    | SP6900150 | 1                  |
| 207   | บริษัท โตโยต้า เชียงใหม่ จำกัด          | งานซ่อมแซมรถยนต์ ยี่ห้อ โตโยต้า ทะเบียน นจ 1147 ชม.(เปลี่ยนมอเตอร์เทอร์โบ อะไหล่ที่เสื่อมสภาพตามการใช้งาน) จำนวน 1 คัน | 8,027.57                          | 23/12/2568    | SP6900151 | 2                  |
| 208   | ร้านตรายางออนไลน์ 24                    | ตรายางหมึกในตัว Shiny S722 ขนาด 14x38 "นพ. พาสุข สิทธิโลก" จำนวน 1 อัน                                                 | 250.00                            | 23/12/2568    | SP6900152 | 1                  |
| 209   | ร้าน เฌม เชียงใหม่                      | งานตัดชุดสูทชาวเสื่อการันแพทย์และตรายางแพทย์ประจำ จำนวน 3 รายการ                                                       | 3,700.00                          | 23/12/2568    | SP6900153 | 1                  |
| 210   | Ditto.Photobooth (นายณนัทชัย ธรรมวงศ์)  | เช่าตู้ Photobooth จำนวน 1 ตู้                                                                                         | 9,900.00                          | 23/12/2568    | SP6900154 | 1                  |
| 211   | ร้านเชียงใหม่สปอร์ต                     | โล่รางวัล จำนวน 64 ชิ้น @780.-                                                                                         | 49,920.00                         | 23/12/2568    | SP6900155 | 1                  |
| 212   | ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ็มมีเนนซ์           | น้ำมันสเปรย์สำหรับทำความสะอาดหัวกรอ (HI-CLEAN SPRAY FOR HANDPIECE USE INCLUDING BIG&NOZZLES) จำนวน 6 กระป๋อง @500.-    | 3,000.00                          | 23/12/2568    | SP6900156 | 1                  |
| 213   | บริษัท ซีพี แอ็กซ์ตรา จำกัด (มหาชน)     | บัตรของขวัญวันเกิดพนักงาน ประจำเดือน ธันวาคม 2568 จำนวน77 ใบ @500.-                                                    | 38,500.00                         | 23/12/2568    | SP6900157 | 1                  |

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568)

ศูนย์ศรัพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

| ลำดับ | ชื่อผู้ประกอบการ                                     | รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง                                                                                        | จำนวนเงินรวม<br>ที่จัดซื้อจัดจ้าง | เอกสารอ้างอิง |           | เหตุผล<br>สนับสนุน |
|-------|------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|---------------|-----------|--------------------|
|       |                                                      |                                                                                                                     |                                   | วันที่        | เลขที่    |                    |
| 214   | ห้างหุ้นส่วนจำกัด อินทรเม้นท์ แล็บ                   | โต๊ะคอมพิวเตอร์เตี้ยสแตนเลสพื้นไฟเฌก้า ขอบสแตนเลส BS-414S จำนวน 3 ตัว@4,250.-                                       | 12,750.00                         | 23/12/2568    | SP6900159 | 1                  |
| 215   | สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มข.                   | น้ำดื่มอ่่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 12 แพ้ค@45.-                                                             | 540.00                            | 24/12/2568    | PO6900140 | 1                  |
| 216   | สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มข.                   | น้ำดื่มอ่่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 34 แพ้ค@40.-<br>น้ำดื่มอ่่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 233 แพ้ค@45.- | 1,360.00<br>10,485.00             | 24/12/2568    | PO6900141 | 1                  |
| 217   | หจก.เชียงใหม่มาเนพานิช                               | ตู้บานเลื่อนกระจกสูง ยี่ห่อ ไทยโย รุ่น SD724TG จำนวน 1 ใบ                                                           | 7,800.00                          | 24/12/2568    | SP6900160 | 1                  |
| 218   | ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมาร์ท มาร์ท                       | โทรศัพท์ไร้สาย ยี่ห่อ Panasonic รุ่น KX-TG3611BXB จำนวน 10 เครื่อง@1,465.-                                          | 14,650.00                         | 24/12/2568    | SP6900161 | 1                  |
| 219   | สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มข.                   | น้ำดื่มอ่่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 20 แพ้ค@40.-                                                             | 800.00                            | 25/12/2568    | PO6900142 | 1                  |
| 220   | ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงไฮ้ทันตภณัฑ์                  | อุปกรณ์สำหรัใ้ใช้ในคลินิกทันตกรรม จำนวน 4 รายการ                                                                    | 16,950.00                         | 25/12/2568    | SP6900162 | 1                  |
| 221   | บริษัท ยูเนี่ยน ซายน์ จำกัด                          | จานเพาะเชื้อ จำนวน 24 คู่                                                                                           | 1,692.00                          | 25/12/2568    | SP6900163 | 1                  |
| 222   | บริษัท มิสเตอร์. เบอร์ (ทีเอช) จำกัด                 | [POLISHING - C ] ชุดขัดพื้นปloom(ไขว้ในตัว) จำนวน 1 ชุด                                                             | 3,745.00                          | 25/12/2568    | SP6900164 | 1                  |
| 223   | บริษัท ดีว่า เมดิคอล ซัพพลาย จำกัด                   | อุปกรณ์แคะรากฟัน สำหรัใ้ใช้ในคลินิกทันตกรรม จำนวน 2 รายการ                                                          | 12,800.00                         | 25/12/2568    | SP6900165 | 1                  |
| 224   | สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มข.                   | น้ำดื่มอ่่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 159 ถัง@22.-                                                                 | 3,498.00                          | 26/12/2568    | PO6900145 | 1                  |
| 225   | สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มข.                   | น้ำดื่มอ่่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 182 ถัง@22.-                                                                 | 4,004.00                          | 26/12/2568    | PO6900146 | 1                  |
| 226   | สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มข.                   | น้ำดื่มอ่่างแก้ว ชนิดถัง 20 ลิตร จำนวน 189 ถัง@22.-                                                                 | 4,158.00                          | 26/12/2568    | PO6900147 | 1                  |
| 227   | ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมาร์ท มาร์ท                       | โทรศัพท์มือถือ ยี่ห่อ Samsung รุ่น Galaxy A17 5G (8/128) พร้อม Adapter Power 25W<br>จำนวน 11 เครื่อง@7,500.-        | 82,500.00                         | 26/12/2568    | SP6900166 | 1                  |
| 228   | บริษัท นูโวเด็นท์ จำกัด                              | วัสดุสิ้นเปลืองสำหรัใ้ใช้ในคลินิกทันตกรรม จำนวน 2 รายการ                                                            | 1,015.00                          | 26/12/2568    | SP6900167 | 1                  |
| 229   | บริษัท มิสเตอร์. เบอร์ (ทีเอช) จำกัด                 | [CT-2] FG Diamond Hybrid Twister (หัวกรอหรือครอบ) จำนวน 1 กล่อง                                                     | 2,354.00                          | 26/12/2568    | SP6900168 | 1                  |
| 230   | สนง.บริหารและจัดการทรัพยากรสิน มข.                   | น้ำดื่มอ่่างแก้ว ขวดวันเวย์ 350 ซีซี จำนวน 67 แพ้ค@40.-<br>น้ำดื่มอ่่างแก้ว ขวดวันเวย์ 600 ซีซี จำนวน 260 แพ้ค@45.- | 2,680.00<br>11,700.00             | 29/12/2568    | PO6900153 | 1                  |
| 231   | หจก.ป้อเอส เซอร์เวเยอร์ส                             | จ้างตรวจสอบอาคารผู้ป่วยนอก ศูนย์ศรัพัฒน์ ประจำปีงบประมาณ 2569                                                       | 13,910.00                         | 29/12/2568    | SP6900170 | 1                  |
| 232   | บริษัท เกรซแลนด์ อินเตอร์เนชั่นแนล (เชียงใหม่) จำกัด | วัสดุทางการแพทย์ จำนวน 2 รายการ                                                                                     | 25,000.00                         | 30/12/2568    | PO6900161 | 1                  |
| 233   | บัญชากรการพิมพ์2                                     | ใบคำตมยา จำนวน 100 เล่ม@60.-                                                                                        | 6,000.00                          | 30/12/2568    | PO6900162 | 1                  |
| 234   | บริษัท คอมฟอร์ม จำกัด (สาขาเชียงใหม่)                | ใบคำผ่าตัด จำนวน 100 เล่ม@33.-                                                                                      | 3,300.00                          | 30/12/2568    | PO6900163 | 1                  |
| 235   | ร้านปีโป้ โปรดักส์                                   | วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 2 รายการ                                                                                  | 18,000.00                         | 30/12/2568    | PO6900164 | 1                  |

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสรุปสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ  
ประจำไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568 ถึง เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568)  
ศูนย์ศรีพัฒน์ คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

| ลำดับ | ชื่อผู้ประกอบการ                               | รายการพัสดุที่จัดซื้อจัดจ้าง                                                                            | จำนวนเงินรวม<br>ที่จัดซื้อจัดจ้าง | เอกสารอ้างอิง |             | เหตุผล<br>สนับสนุน |
|-------|------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|---------------|-------------|--------------------|
|       |                                                |                                                                                                         |                                   | วันที่        | เลขที่      |                    |
| 236   | คุณนวลจันทร์ ญาวรรณศรี                         | หมอนโค้งรูปตัวยู+หมอนข้าง จำนวน 40 ชุด@320.-                                                            | 12,800.00                         | 30/12/2568    | PO6900165   | 1                  |
| 237   | บริษัท สุจริตไฟฟ้าชัยพลาย จำกัด (สำนักงานใหญ่) | ถังขยะพลาสติก มีล้อและที่เหยียบ ขนาด 240 ลิตร (สีแดง) จำนวน 4 ใบ@2,000.-                                | 8,000.00                          | 30/12/2568    | PO6900166   | 1                  |
| 238   | ห้างหุ้นส่วนจำกัด บีบีเอส เมดิคอล              | สายไมโครเอกเทนชั้นทั่ว ขนาด 42 นิ้ว MICRO extension 42 จำนวน 500 เส้น                                   | 9,500.00                          | 19/12/2568    | POOR6900004 | 1                  |
| 239   | ห้างหุ้นส่วนจำกัด บีบีเอส เมดิคอล              | สายไมโครเอกเทนชั้นทั่ว ขนาด 18 นิ้ว MICRO extension 18 จำนวน 500 เส้น                                   | 8,000.00                          | 19/12/2568    | POOR6900007 | 1                  |
| 240   | บริษัท ชิตี เมดิคอล ชัยพลาย จำกัด              | แว่นตาป้องกันกระเด็นพร้อมขาแว่น(ชิ้น)(OR) จำนวน 500 ชิ้น                                                | 5,000.00                          | 23/12/2568    | POOR6900014 | 1                  |
| 241   | บริษัท โซวิด จำกัด                             | ชุดให้ยาทางหลอดเลือดดำ (IV) สำหรับเครื่อง PCA (Gemstar Pumpset ) (Microbore SET)<br>AP 403 จำนวน 80 ชุด | 36,000.00                         | 24/12/2568    | POOR6900015 | 1                  |
|       |                                                |                                                                                                         | 4,931,837.74                      |               |             |                    |
|       |                                                |                                                                                                         |                                   |               |             |                    |
|       |                                                |                                                                                                         |                                   |               |             |                    |